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ایران زمین8
یکشنبه  25 خرداد ۱۴۰۴  شماره 8763

ج آماده بهره برداری شد متروی کر

ح آبرسانی  اجرای ۲۷۲ طر
در روستا های زنجان

ج- استاندار البرز با اشاره به آماده سازی متروی کرج،  کر
تغییر کاربری زندان رجایی شهر، پیشرفت طرح نهضت ملی 
مسکن و توجه ویژه به مناطق کم برخوردار، به دغدغه های 

مردمی نیز پاسخ داد.
 مجتبی عبداللهی، استاندار البرز در جمع خبرنگاران با 
اشاره به سیاست های دولت در حوزه آرد و نان مطرح کرد: 
»قیمت واقعی آرد بیش از 25 هزار تومان است، اما دولت 

آن را با نرخ یک هزار تومان به نانوایان عرضه می کند.«
وی با تأکید بر توجه به محله های کمتر برخوردار استان، به 
اقدامات انجام شده در شهرک ابریشم از جمله ساخت 6 
مدرسه، درمانگاه، شبکه بهداشت و بهسازی زیرساخت ها 
اشاره کرد و از برگزاری نشست های مردمی در این مناطق 

برای شنیدن مستقیم مطالبات مردم خبر داد.
عبداللهی عملکرد البرز در اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
را قابل قبول دانست و افزود: »بسیاری از واحدهای مسکن 
مهر تحویل داده شده و پروژه های نهضت ملی نیز طبق 
برنامه  در حال پیشرفت  هستند. بخش زیادی از واحدها تا 

پایان سال تحویل متقاضیان خواهد شد.«
استاندار البرز در پاسخ به پرسشی درخصوص تشکیل 
شهرستان های کمال شهر، محمدشهر و ماهدشت مطرح 
کرد: »این سه شهر هنوز شرایط قانونی لازم را ندارند، اما 
اقداماتی برای الحاق بخش های جدید در جریان است. 
البرز بــرای سومین سال پیاپی رتبه نخست پروژه های 

عمرانی کشور را کسب کرد.«

ایران در »ایران«

رژیم صهیونیســـتی از بامداد روز جمعه 23 خرداد 
تجاوز بـــه مراکـــز و مناطـــق نظامـــی، تحقیقاتی و 
دانشـــگاهی، صنعتـــی و همچنین برخـــی مناطق 
مســـکونی در تهران و دیگر شـــهرهای ایران را آغاز 
کرده است. تجاوزهایی که در کنار آن با جنگ روانی 
و انتشار شایعه های مختلف سعی در القای فضای 
ناامن و پر مخاطره با هدف تشویش اذهان عمومی 
مردم داشته است. با این حال باوجود این شرایط 
که شـــهرها و مناطقی در اســـتان های آذربایجان 
شـــرقی، کرمانشـــاه، همدان، البرز، قـــم، زنجان، 
خوزستان، قزوین و لرستان را هدف گرفت، مردم 
شهرهای مختلف ایران با اعتماد به مدیریت بحران 
دستگاه های مســـئول و با روحیه مقاومت در برابر 
رژیم متجاوز صهیونیستی، افزون بر حفظ آرامش 
خود، نهایـــت همراهی را با مســـئولان درخصوص 
ارائه خدمات زیرساختی، توزیع سوخت، مراجعه 
به مراکز درمانی، امدادرسانی، جلوگیری از انتشار 

اخبار غیرموثق و شایعات و... داشتند.
 

31 شهید در آذربایجان شرقی 
شـــهر تبریز و اطراف آن از بامـــداد روز جمعه پس 
از تهران هدف بیشـــترین تعـــدی متجاوزانه رژیم 
صهیونیستی قرار گرفت. در این  تجاوزها 3۰ نیروی 
نظامی و یـــک نیروی هـــال احمـــر در آذربایجان  
شرقی به شـــهادت رسیدند.  اســـتاندار آذربایجان  
شـــرقی گفت: »تاکنـــون 3۰ نفر نظامـــی و یک نفر 
نیروی هال احمر در دفاع از کیان میهن اسامی 
به فیض شهادت نائل آمده اند و 55 نفر نیز مجروح 

شده اند.«
 بهرام سرمست اظهار کرد: »به اطاع مردم غیور و 
فهیم استان می رسانیم از نخستین ساعات بامداد 
دیروز، در پی تجاوز آشـــکار رژیم صهیونیســـتی به 
خاک کشـــور عزیزمان تاکنون ۱۹ نقطه در ســـطح 
شهرســـتان های اســـتان مورد تهاجم قرار گرفته 

است .«
وی افـــزود: »این نقاط شـــامل ۱2نقطـــه در حومه 

شهرستان تبریز از جمله مراکز نظامی و غیرنظامی، 
دو نقطه در هر یک از شهرســـتان های بستان آباد 
و شبستر و یک نقطه در هر یک از شهرستان های 

آذرشهر، مراغه و ترکمنچای بوده است.«
وی گفت: »از بعد از ظهرجمعه شاهد تغییر معادلات 
میدان در پی پاســـخ انتقامجویانه فرزندان رشید 
ملـــت در نیروهای مســـلح و ضربه بـــه تجهیزات 
تهاجمی متعددی از دشـــمن هستیم که منجر به 
تغییر محاسبات بازیگران بین المللی و رژیم جعلی 
خواهد شـــد.«  وی ادامه داد: »لازم می دانم ضمن 
محکوم کردن ایـــن تجاوز وحشـــیانه، از همدلی، 
انســـجام و همراهی مردم شریف اســـتان تشکر و 
قدردانی کنم که با حفظ آرامـــش، اعتماد خود به 
مسئولین و نیروهای مسلح را به نمایش گذاشتند 
و زمینه خدمتگزاری مستمر و بی وقفه دستگاه های 

خدمات رسان را فراهم کردند.«
 

پالایشگاه تبریز آسیبی ندیده است
روابط عمومی پالایشـــگاه تبریز اعام کرد: شایعه 

هدف گرفتن پالایشگاه تبریز صحت ندارد.
پیرو انتشـــار اخباری مبنی بر تجاوز به پالایشـــگاه 
تبریز، به اطاع می رساند هیچ گونه حمله یا آسیبی 
به تأسیسات این پالایشگاه وارد نشده و روند تولید 
به صـــورت عادی در جریان اســـت.  از مـــردم عزیز 
تقاضا می شود به شـــایعات منتشرشده در این باره 
توجه نکنند و اخبار مربوط را تنها از منابع رسمی 

دنبال کنند. 

تعرض به پایگاه هوایی نوژه
معاون سیاســـی و امنیتی استاندار همدان گفت: 
»طی روز جمعـــه 23 خرداد پایگاه شـــکاری نیروی 
هوایی شـــهید نوژه چندیـــن نوبت از ســـوی رژیم 
صهیونیســـتی مورد تعرض قرار گرفت، اما تلفات 
جانی به همراه نداشت.« »حمزه امرایی« شامگاه 
جمعه افزود: »پـــس از تعرضات انجام شـــده و به 
دنبال پاسخ به دشمن، تخلیه غیرنظامیان از اطراف 

پایگاه نوژه با سرعت انجام شد.«
این مسئول گفت: »همزمان با حوادث یاد شده در 
چند نوبت نیز تعرضاتی از سوی این رژیم جنایتکار 
به پایـــگاه پدافندی سوباشـــی گزارش شـــد که با 

واکنش پدافندی به تجاوز دشمن همراه بود.«
معاون سیاسی و امنیتی اســـتاندار همدان اظهار 

کرد: »یـــک مـــورد تعـــرض بـــه ســـامانه راداری در 
شهرستان نهاوند و یک مورد تعرض به شهرستان 
اسدآباد نیز گزارش شد که متأســـفانه حادثه آخر 
منجر به شـــهادت دو نفر شد.« اســـتاندار همدان 
در پیامی در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک 
جمهوری اســـامی ایران گفت: »ملت ایران بارها 
نشان داده است که در برابر هرگونه تجاوز و تهدید، 
با صابت و ایمان ایســـتادگی می کند و این  بار نیز 

پاسخ این دشمنی را با اقتدار خواهد داد.«
حمید مانوری شمســـی تأکید کـــرد: »ملت ایران 
پشت سر امام و رهبر خود ایستادند و به طور حتم 
شیرینی ســـیلی محکم نظام جمهوری اسامی به 
صورت رژیم صهیونیســـتی و دشـــمنان را به زودی 

خواهند چشید.«
 

هدف قرار دادن یک کارخانه خودرو سازی 
رژیـــم صهیونیســـتی همچنین بـــه یـــک کارخانه 
خودروسازی در بروجرد در شرایطی تجاوز کرد که 

کارکنان خطوط تولید مشغول کار بودند .
روابط عمومی فـــردا موتورز با انتشـــار اطاعیه ای 
اعام کرد: حوالی ظهر شنبه 24 خرداد ۱4۰4 سایت 
تولیدی فردا موتورز در شهر بروجرد استان لرستان، 
هدف موشکی اســـرائیل قرار گرفت که خسارات 

مالی و جانی گسترده ای بر جای گذاشت.
 با توجه به  آتش سوزی گســـترده ارزیابی خسارات 
وارده دشوار است اما ارزیابی های اولیه حکایت از 
شهادت جمعی از پرسنل خطوط تولید دارد ضمن 
آنکه خسارات وارد شده به خطوط تولید، قطعات 
آماده تولید و خودروهای ســـاخته شده نیز شدید 

بوده است.
 

 شهادت سه پاسدار زنجانی
در حمله رژیم صهیونیستی

سپاه انصارالمهدی)عج( اســـتان زنجان روز شنبه 
با صـــدور بیانیـــه ای از شـــهادت حمیـــد طوماری، 
 اکبـــر عزیـــزی و امیـــر خانـــی از دلاورمردان ســـپاه 
انصارالمهدی)عج( زنجان در هجمه اولین ساعات 
روز شنبه رژیم صهیونیستی خبر داد.  در این بیانیه 
آمده است: »در حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در ســـحرگاه 24 خرداد ۱4۰4، ســـه تن از پاسداران 
ســـرافراز و غیور ســـپاه انصارالمهدی)عج(استان 
زنجان در دفاع از مرز و بوم و مردم انقابی و شریف 

 صهیونیست ها بخش های غیرنظامی را هدف قرار می دهند
از کارخانه خودروسازی تا ساختمان بهزیستی

مقاومت در برابر متجاوز

ایران اسامی به فیض شـــهادت نائل آمدند.«  این 
بیانیه می افزاید: »شهادت این دلیرمردان، سبعیت 
و ددمنشی و وحشیگری رژیم غاصب صهیونیستی 
را بیش از پیش آشـــکار کرد و از طرف دیگر آمادگی 
پاسداران را برای جانفشانی در مســـیر پاسداری از 
کیان اسامی و مردم غیور و عزیز ایران نشان داد.«  
از ســـوی دیگر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار زنجان از موفقیت پدافند هوایی این استان 

در مقابله با پرتابه های رژیم صهیونیستی خبر داد.
  

هدف گیری پهپاد متجاوز در آبادان
یادمان شـــهید محمدجواد تندگویـــان در آبادان 
ظهر شـــنبه در دومین روز از تجاوز موشـــکی رژیم 
صهیونیســـتی، هدف اصابت پهپاد قـــرار گرفت.  
این حادثه حدود ســـاعت ۱2:4۰ ظهر شـــنبه روی 
داد و به دنبال آن صدای انفجار در مناطق مختلف 
شـــهر شـــنیده شـــد و لـــرزش ناشـــی از آن برخی 
ساختمان های مسکونی را نیز تحت تأثیر قرار داد.

بر اســـاس گزارش هـــای اولیـــه، ســـامانه پدافند 
هوایی شرکت پتروشـــیمی آبادان بافاصله پس 
از شناسایی پهپاد، فعال شـــده و با اقدام سریع و 

به موقع، موفق به هدف گیری آن در آسمان شد.
 

تجاوز به ساختمان بهزیستی قصر شیرین
در پی اصابت چندین موشک رژیم صهیونیستی 
به اداره بهزیستی شهرســـتان قصرشیرین، یکی از 
کارکنان شهید شـــد.  پس از این حادثه، مدیرکل 
بهزیستی اســـتان کرمانشـــاه با همراهی جمعی از 
مسئولان و کارکنان بهزیستی استان، پس از دریافت 
خبرِ هجمه پهپادی اســـرائیل به اداره بهزیســـتی 
شهرستان قصرشیرین و شهادت یکی از کارکنان، 
برای عرض تسلیت به خانواده  این شهید و بازدید 

از ساختمان بهزیستی به قصرشیرین رفت.
احمد میدری، وزیـــر تعاون، کار و رفـــاه اجتماعی 
اعام کـــرد: »در حمله به ســـاختمان بهزیســـتی 

قصرشـــیرین، هیچ هدف نظامی وجود نداشـــته 
و این حملـــه، مصداق بارز نقـــض فاحش قوانین 
بین المللی و حمله مستقیم به جامعه مدنی ایران 
است. ما ضمن اعتراض رسمی و جدی به این اقدام 
ضدبشری، اعام می کنیم که از تمامی ظرفیت های 
حقوقی و دیپلماتیک بـــرای پیگیری این جنایت از 
طریق نهادهای بین المللی همچون شورای حقوق 
 )ICC( بشر سازمان ملل و دیوان بین المللی کیفری

بهره خواهیم گرفت.«
 

 تکذیب آلودگی
ناشی از تشعشعات هسته ای

رژیم صهیونیستی همچنین در تجاوزی آشکار و در 
چند مرحله سایت نطنز و سایت یو سی اف اصفهان 
را مورد حمله قرار داد. با این حال به گفته مقامات 
مسئول استان، این حمات تلفات جانی نداشت.

اکبر صالحی، معاون امنیتی و انتظامی اســـتاندار 
اصفهان گفت: »تدابیر لازم برای تأمین سوخت و 
مایحتاج معیشتی مردم اندیشیده شده و نگرانی 

در این خصوص در استان اصفهان وجود ندارد.«
وی افزود: »استان اصفهان در آرامش و امنیت کامل 
قرار دارد و شرایط زندگی و حضور در شهرها وجود 
دارد و شـــرایط عادی بر کل اســـتان اصفهان حاکم 
است.« معاون امنیتی و انتظامی استاندار اصفهان 
با اشاره به بعضی از اخبار کذب بیان کرد: »مطالبی 
در خصوص حمله های مجدد به سایت هسته ای 
نطنز یا آلودگی ناشی از تشعشعات آن مطرح شده 
که این مطالب شـــایعه بـــوده و تأیید نمی شـــود.« 
صالحی ادامه داد: »بازدید از سایت هسته ای صورت 
گرفته و چنین آلودگی هایی مشاهده نشد و مطالب 
در این خصوص شایعه و کذب اســـت.« بر اساس 
گزارش خبرگـــزاری فارس، عصر دیـــروز هم ارتش 
رژیم اســـرائیل فاز ۱4 پارس جنوبـــی را با ریزپرنده 
هدف گرفت. بر اثر این تجاوز بخش هایی از این فاز 

دچار حریق شد.

گزارش

گروه ایران زمین

زنجان- مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان زنجان از 
عملیات اجرایی 2۷2 طرح آبرسانی به روستا های استان 
خبر داد و گفت: ۸5 مورد از این طرح ها به مرحله اتمام 

رسیده و تکمیل شده است.
نادرخانی  افزود: ۹5 پروژه دیگر نیز برای اتمام در سه ماهه 

دوم امسال پیش بینی شده است.
وی اظهار کــرد: با وجــود تاش های مستمر در سالیان 
گذشته، در زمان حاضر 35۰ روستای استان با تنش آبی 
مواجه است و متأسفانه روز به روز بر تعداد این روستا ها 

هم افزوده می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان زنجان با بیان اینکه 
این استان در گذشته سومین استان پربارش کشور بوده 
است، افزود: با وجود این پیشینه، مشکات خشکسالی و 
کمبود آب به حدی رسیده است که روستا هایی که انتظار 
نمی رفت دچار مشکل شوند، اکنون با تنش آبی دست و 

پنجه نرم می کنند.

حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان اداره بهزیستی قصرشیرین


